

十二、最后报价

附件 12-1 报价表

报价表（最后报价）

政府采购计划编号：北塔财采计【2025】000017 项目名称：邵阳市北塔区新增城中村、农村院落、主次干道沿线路灯项目

包号： 1 包名称：邵阳市北塔区新增城中村、农村院落、主次干道沿线路灯项目

报价	其他内容
<p>小写金额： ￥822000.00 （人民币元）</p> <p>大写金额： 捌拾贰万贰仟元整 （人民币元）</p> <p>（大写金额与小写金额不一致时，以大写金额为准）</p>	<p>1. 报价范围:本报价包含完成招标文件要求的服务范围内的人工费、材料费(招标文件中列明的由采购人负责的情形除外)、机械设备费、以及管理费、税金、利润和不可预见费用,以及作业服务内容相关工作范围内的所有费用。</p> <p>2. 报价说明:本项目采取服务总承包方式:即包工、包料、包工期、包质量、包维护管理费用、包税费、包安全文明生产等。</p> <p>3. 本报价没有超过预算及最高限价。</p>

注：本表须按包填写，一个“包号”一份。

最后报价的相关内容和表格不要编制在首次提交的电子响应文件中，供应商需单独准备，在作最后报价时填制并通过电子交易平台提交。

供应商名称（盖单位公章）：长沙方迪照明电器有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：

日期：2025 年 07 月 17 日

说明：最后报价相关内容和表格不得装订在响应文件中，供应商需单独准备，谈判现场进行最后报价。

附件 12-2 分项报价说明

分项报价说明（最后报价）

注：1. 供应商应按谈判文件第二章相关要求，对本节“分项报价明细表”进行编制，并说明。

2. 附件12-3 “已标价工程量清单”按第三章第三节要求进行编制。

（1）本报价包含完成招标文件要求的服务范围内的人工费、材料费(招标文件中列明的由采购人负责的情形除外)、机械设备费、以及管理费、税金、利润和不可预见费用，以及作业服务内容相关工作范围内的所有费用。

（2）本项目采取服务总承包方式:即包工、包料、包工期、包质量、包维护管理费用、包税费、包安全文明生产等。

（3）本报价没有超过预算及最高限价。

附件 12-3 分项报价明细表

分项报价明细表（最后报价）（货物适用）

政府采购计划编号：北塔财采计【2025】000017 项目名称：邵阳市北塔区新增城中村、农村院落、主次干道沿线路灯项目

包号： 1 包名称：邵阳市北塔区新增城中村、农村院落、主次干道沿线路灯项目

标的名称		规格型号 (或服务要求)	品牌/产地(服务 类删除该列)	数量/ 单位	金额（元）		备注
					单价	小计	
1	7 米路灯灯杆 (含太阳能支架)	7 米	方迪照明/ 长沙	500 套	726.00	363000.00	
2	100W 路灯头 (带防水子母插接 线)	100W	方迪照明/ 长沙	500 套	215.00	107500.00	
3	18V/100W 太阳能多晶板	18V/100W	方迪照明/ 长沙	500 套	138.00	69000.00	
4	100AH 电池，配智能 控制器	100AH	方迪照明/ 长沙	500 套	565.00	282500.00	
报价（元）：捌拾贰万贰仟元整						822000.00	

注：1. 本表应对应“报价表”，按包填写。供应商如果不提供分项报价明细表，其响应无效。

2. 不得填写“免费”或“赠与”，也不得进行“零”报价，否则响应无效。

供应商名称（盖单位公章）：长沙方迪照明电器有限公司

法定代表人（单位负责人）或其授权的代理人（签字或印章）：邓京京

日期：2025 年 07 月 17 日